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Boka I<rematoriene i Auschwitz er en verdenshistorisk begiven­
het: Med ny dokumentasjon funnet i !(GBs arkiver leverer }ean­

Claude Pressac det endelige beviset for nazistenes folkemord. 

I
kke så at forfatteren eller de fleste 

av oss andre noen gang har tvilt 
på den tidligere dokumentasjo­
nen aven av de verste forbrytel­
sene i menneskehetens historie: 

nazistenes systematiske utryddelse av 
jøder og andre «uønskede» folkegrup­
per. Til det er vitneutsagnene for mange 
og for solide. 

Men mangelen på skriftlig dokumenta­
sjon har hittil vært påfallende. Det har 
fått blant andre den beryktede Holo­
caust-benekteren Robert Faurisson til å 
hevde at det riktignok finnes enorme 
mengder dokumentasjon om livet i 
konsentrasjonsleirene, men ikke ett 
eneste dokument som kan bevise mas­
sedrap på jøder. Ingen tegninger eller 
fotografier av gasskamre eller kremato­
rier, ingen rappprter som nevner dem, 
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k presentert av Kjell Olaf]ensen 

ingen bygningsrester. Og han påstår at 
det er teknisk umulig å kvitte seg med 
så mange lik på så kort tid. 

]ean-Claude Pressae er en av verdens 
fremste eksperter på Auschwitz. Etter 
kommunismens fall var Pressac den 
første som fikk adgang til de tidligere 
KGB-arkivene i Moskva. Arkiver som 
inneholdt to tredjedeler av alle de papi­
rene SS etterlot seg da de evakuerte 
Auschwitz i 1945. Papirene var praktisk 
talt urørt; KGB hadde ikke forstått hva 
de dreide seg om. 

Resultatet er presentert i Krematoriene 
i Auschwitz. Faghistorikere betegner 
boka som en verdenshistorisk begiven­
het. I Frankrike ble førsteopplaget revet 
bort, og boka har fått sjeldent bred om­
tale i europeisk og amerikansk presse. 
Pressacs materiale bekrefter vitneutsag­
nene fra de overlevende. Boka er en 

nøktern, teknisk gjennomgang av de 
mest avslørende dokumentene fra 
KGB-arkivene. De forteller om bestil­
lingen, installeringen og reparasjonene 
av de enorme krematoriene og gass­
kamrene. Pressae gjennomgår brev, 
rapporter, byggetegninger, planløsnin­
ger, kvitteringer, fotografier og avhør av 
sentrale deltakere som satt i sovjetisk 
fangenskap. 

Etter Pressacs bok er det ikke lenger 
engang teoretisk mulig å benekte gass­
kamrenes - eller Holocausts - eksi­
stens. Her finnes alle de elementene 
«revisjonistene» har etterlyst, slik at de 
ikke vil ha noe argument igjen .• 

Kjell Olaf Jensen (f.1946) er kritiker, 
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Snitt A-B: 

Krematorium III 

Jean-Claude Pressac er en av verdens 
fremste eksperter på Auschwitz. 
Krematoriene i Auschwitz er en nøk­
tern gjennomgang av originaldoku­
mentene SS etterlot seg da de evaku­
erte Auschwitz i januar 1945. Papirene 
og fotografiene beviser eksistensen av 
nazistenes gasskamre og krematorier 
og ble funnet i KGBs arkiver i 1990. 
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